
24.09.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540184366-N-2020 z dnia 24-09-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587880-N-2020 

Data: 23-09-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny

97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 

Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 4. WYKORZYSTANIE POTENCJAŁU INNEGO PODMIOTU: 1)

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić

Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów przedstawiając Zamawiającemu zobowiązanie w formie pisemnej, które określa: a)

zakres dostępnych zasobów innego podmiotu, b) sposób wykorzystania zasobów innego

podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy

wykonywaniu zamówienia, d) czy podmiot, na zdolnościach, którego wykonawca polega w

odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji

zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane

zdolności dotyczą, 2) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji



24.09.2020

2/2

zawodowych lub doświadczenia, Wykonawca może polegać na zdolnościach innych podmiotów,

jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są

wymagane. 3) Zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy na którego zasoby, Wykonawca

powoływał się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 odbywa się zgodnie z art. 36 b ust. 2

ustawy Pzp. 4) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów

przedstawia w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12 - 23 oraz art. 24 ust 5

pkt. 1), 2) i 4) ustawy Pzp. 

W ogłoszeniu powinno być: 6. WYKORZYSTANIE POTENCJAŁU INNEGO PODMIOTU:

1) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić

Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów przedstawiając Zamawiającemu zobowiązanie w formie pisemnej, które określa: a)

zakres dostępnych zasobów innego podmiotu, b) sposób wykorzystania zasobów innego

podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy

wykonywaniu zamówienia, d) czy podmiot, na zdolnościach, którego wykonawca polega w

odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji

zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane

zdolności dotyczą, 2) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji

zawodowych lub doświadczenia, Wykonawca może polegać na zdolnościach innych podmiotów,

jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są

wymagane. 3) Zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy na którego zasoby, Wykonawca

powoływał się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 odbywa się zgodnie z art. 36 b ust. 2

ustawy Pzp. 4) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów

przedstawia w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 oraz art. 24 ust 5 pkt.

1) ustawy Pzp. 


